
3990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 2,1 kg

Kuře + 2 ks kuřecí čtvrtky
zadní chlazené 1 kg

9990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 2 kg

Vepřová pečeně
bez kosti 1 kg

9990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 2,2 kg

Vepřová krkovice
bez kosti 1 kg

AKTUÁLNÍ NABÍDKA

1 l/179,80 Kč

8990
- 32 %132,-

BOŽKOV ORIGINÁL
37,5%

0,5 l

AKTUÁLNÍ NABÍDKA

1 k
s/2

2,9
0 K

č

39,-2290Květák 1 ks

1 k
g/

12
9,9

0 K
č

159,90
12990Anglická slanina 1 kg

1 k
g/

15
9,9

0 K
č

219,9015990Božská šunka nejvyšší jakosti 1 kg
10

0 g
/9

,98
 Kč

69,90
4990Kuřecí prsní řízky mražené 500 g

1 k
g/

99
,90

 Kč

139,909990Eidam 30 % 1 kg

10
0 g

/1
9,0

8 K
č

34,90
2290Král sýrů 120 g

1 l
/1

7,8
0 K

č

13,90
908Radegast Rázná 10 0,5 l

Gambrinus Original 10 0,5 l

Máslo Ranko 250 g

10
0 g

/1
1,9

6 K
č

39,90
2990

SÍŤ PRODEJEN COOP DRUŽSTVA HB: HAVLÍČKOBRODSKO, KROMĚŘÍŽSKO, OLOMOUCKO, TŘEBÍČSKO  |  Více na www.coophb.cz.

ČTVRTEK 
AŽ

NEDĚLE31. 10. – 3. 11. 2019
SUPER CENY



1 l/23,90 Kč

2390
- 35 %36,90

OLEJ
COOP PREMIUM
SLUNEČNICOVÝ

1 l

36,9036,9036,90

COOP PREMIUM
SLUNEČNICOVÝ

100 g/15,96 Kč

3990
- 43 %69,90

KÁVA JACOBS
AROMA

STANDARD
250 g

10
0 g

/7
,96

 Kč

29,1990Cherry rajčata 250 g 

1 k
g/

99
,90

 Kč

129,909990Česká klobása 1 kg

1 k
g/

12
9,9

0 K
č

159,9012990Anglická slanina 1 kg

10
0 g

/7
,98

 Kč

69,903990Kuřecí stehenní řízky mražené 500 g

10
0 g

/1
1,9

0 K
č

17,90
9011Eidam 30 % plátky 100 g

Choceňský tvaroh jemný 250g

10
0 g

/5
,96

 Kč

21,101490

PONDĚLÍ AŽ STŘEDA4.11. – 6.11. 2019SUPER CENY

V letáku mohou být použity ilustrační fotogra�e. Ceny jsou bez dekorace.
Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. Nabídka platí do

vyprodání zásob. Prodej je možný pouze v obvyklém množství pro domácnost.

* * *

WWW.COOPHB.CZ 
Registrace na webu

Není nic jednoduššího!
Zaregistrujte ZDARMA svou

e-mailovou adresu
a pravidelně každý týden od nás

budete dostávat aktuální
akční letáky a novinky.

Chcete dostávat akční letáky 
pohodlně do Vaší e-mailové schránky?

AKČNÍ LETÁKY E-MAILEM


